
Prieš pradedant naudoti minkštus baldus 

 

Prieš prisukant kojas prie baldo, baldą pastatykite į jo stovėjimo vietą, tai bus išvengiama baldo stumdymo 

su prisuktoms kojom, ko pasėkoje kojos gali išlūžti. Jeigu vis dėlto reikėtų baldą perstumti geriausia jį 

pernešti arba pakišti po kojom kažką slystančio. 

Tikriausiai baldas „ilgai keliavo“ iki jūsų ir buvo supakuotas, išpakavus baldas gali atrodyti šiek tiek 

susiglamžęs, nelygiais kampais, ne vienodas atlošo pagalvių aukštis, tad išpakavus baldus būtina juos 

pralyginti rankomis, pratampyti kampus, kad baldas įgautų savo pirminę būseną.  

 

Norėdami tai padaryti, abiem rankomis patapšnokite atlošo pagalvėles, perbraukite pagalves iš vidaus į 

kraštus, kaip parodyta nuotraukoje. 

 

Viena ranka laikykite pagalvės kampą, o kita – braukite iš vidaus į kraštą. Po atlošo pereikite prie porankių ir 

tolygiai pamuškite, judėdami iš vidaus į kraštus. 

Prieš pirmą naudojimą ir reguliariais intervalais minkykite ir ištiesinkite minkštų baldų apmušalą. Tai yra 

viena iš tipiškų kasdieninių minkštų baldų savybių. 

 

Patarimai 

 

 

Apsaugokite minkštus baldus nuo tiesioginių šviesos ir saulės spindulių. 



Norėdami kuo ilgiau išlaikyti originalią apmušalo spalvą, pastatykite baldus bent 30 cm atstumu nuo 

radiatorių ar kitų šilumos šaltinių. Per daug šilumos - gadina apmušalus. Taip pat minkštus baldus 

pastatykite į lygią padėtį kad tinkamai veiktų baldo mechanizmai. 

Per daug drėgmės gali sugadinti minkštus baldus. Minkšti baldai susideda iš medinių medžiagų. Jie reaguoja 

į drėgmę, todėl gali tapti nestabilūs. Atkreipkite dėmesį į normalų gyvenamojo kambario klimatą. Taip pat 

gali atsirasti pelėsis. 

Nepriglauskite minkštų baldų prie sienos, leiskite cirkuliuoti orui. 

Minkštų baldų naudojimo instrukcijos 

Apmušalo bangavimosi formavimas yra normalus procesas. Nesėdėkite ant nugaros ir porankių. Neleiskite 

sau kristi į minkštus baldus ir įsitikinkite, kad niekas ant jų nešokinėja. 

Sėdynės kietumas laikui bėgant gali keistis. Tai normalus procesas, nes paminkštinimas prisitaiko prie kūno. 

Sėdėjimo vietą reikia keisti taip, kad naudojimo metu išvaizda pasikeistų tolygiai. Neteisingas ar vienpusis 

sėdėjimas gali sukelti pokyčių. 

Atkreipkite dėmesį į šią informaciją apie funkcijas 

Visada atkreipkite dėmesį į tinkamą funkcijų naudojimą ar tvarkymą. Norėdami išvengti pasvirimo, miego 

funkcijas ištraukite ir išlankstykite abiem rankomis tolygiai.  

 


